
 

 

Smlouva o spolupráci 
 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami: 

 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: KB Brno – město, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce, oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, brand manažerka, tel.: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC“) 
 
a 
 
Telepunk s.r.o. 
se sídlem: Sukova 49/4, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 05508746, DIČ: CZ05508746 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sekce C, vložka 95796 
ID datové schránky: ft45bku 
zastoupená Mgr. Kamilou Zlatuškovou, Ph.D., jednatelkou 
Číslo bankovního účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx,  
SWIFT (BIC): FIOBCZPPXXX 
zástupci, oprávnění k jednání o předmětu smlouvy:  
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Partner“) 
 
(dále jen „smlouva“): 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je spolupráce výše uvedených smluvních stran na festivalu Seriál Killer a to 
v termínu 19. - 24. 9. 2023. 
 
(dále jen „festival“). 
 
 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Plnění ze strany TIC: 

1.1. Poskytnutí mobiliáře TIC za účelem pořádání kulturního a promo vystoupení v rámci festivalu: 
 
Pódium 6x10 m se střechou – 1 ks  
 
Termín: 20. - 24. 9. 2023. 
Přičemž 20. 9. je den stavby a 24. 9. bourání.  
Umístění: Moravské náměstí – u Jošta, Brno 
 



 

 

 
Hodnota tohoto plnění 70 000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno v zákonné výši 
 
 
 

1.2. Provozní náklady, související s poskytnutím mobiliáře  – doprava, montáž, demontáž. 
 
Hodnota tohoto plnění 30 000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno v zákonné výši. 
 

Kontaktní osoba za TIC: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Kontaktní osoba za Partnera:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
                         

 
1.3. Propagace 
 
FB GO TO BRNO a TIC BRNO 

 Sdílení 1  události/eventu apod. na FB profilu Go to Brno nebo TIC Brno (záleží na charakteru 
postu) po dobu trvání smlouvy. Podklady dodá Partner na xxxxxxxxxxxxxxx nejpozději 1 týden 
před předpokládaným zveřejněním.  

GOTOBRNO.cz  

 umístění akce mezi TOP akce na gotobrno.cz v sekci „AKCE A FESTIVALY“. Podklad dodá 
partner nejpozději 1 týden před zveřejněním na xxxxxxxxxxxxxxxx  

 Umístění akce na homepage portálu gotobrno.cz na dobu 1 týdne. 

 
Turistická infocentra – Brno 
 

 Distribuce propagačních materiálů na všech turistických informačních centrech, které 
provozuje TIC  po dobu trvání smlouvy – tj. TIC „Pod krokodýlem“ na ulici Radnická, 
návštěvnické centrum „TO JE BRNO“ na ulici Panenská, TIC na Hlavním vlakovém nádraží, 
TIC na brněnském letišti, formou plakátu, letáků a ostatních tištěných propagačních materiálů 
Partnera, které dodá Partner na výše určená místa nejpozději v den uzavření této smlouvy. 
Počty jednotlivých materiálů budou upřesněny nejpozději v den podpisu smlouvy ústní 
dohodou a po dobu trvání smlouvy se budou postupně doplňovat a jejich charakter měnit dle 
potřeb obou smluvních stran. Podklady dodá Partner na adresy jednotlivých TIC, kontaktní 
osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  Na TIC TO JE BRNO na ulici Panenská a 
Radnická možno dodat i plakát v maximální velikosti A1 a spot na obrazovku do 3 minut, 
formát mp4 nebo avi.  

NEWSLETTER 

 Zveřejnění 1 článku v newsletteru TIC Brno (vychází 2x měsíčně, vždy ve čtvrtek, 3 600 
odběratelů). Podklady – 250 znaků + foto dle osobní dohody s kontaktní osobou dodá Partner 
nejpozději 1 týden před zveřejněním. Kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Hodnota tohoto plnění 5 000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno v zákonné výši. 
 
Celková hodnota plnění ze strany TIC 105 000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno v zákonné 
výši. 
 
 
 

2.  Plnění ze strany Partnera: 
 
 
2.1. Statut TIC Brno jako partnera festivalu takto: 

 umístění loga TIC s prolinkem na webu festivalu v sekci partneři s označením „Partner 
festivalu“ (logo bude odkazovat na https://ticbrno.cz/)  

 poděkování TIC jako partnerovi festivalu v nejméně 3 postech festivalu na FB a IG festivalu 
(na IG možno i formou hashtagu) 

 umístění loga TIC na tištěných propagačních materiálech festivalu – konkrétně na 
festivalovém programu 

mailto:drapalova@ticbrno.cz
https://ticbrno.cz/


 

 

 umístění loga TIC a textu o Brně v ENG v brožurce pro zahraniční hosty festivalu 

 slovní poděkování TIC BRNO jako partnerovi festivalu na nejméně jednom moderovaném 
výstupu 

 projekce dodaného spotu na TV umístěných ve vnitřních prostorech festivalu 

 uvedení loga TIC na slidu s partnery na plátně před projekcemi  

 umístění loga TIC na roll-up se všemi partnery 
 
Hodnota tohoto plnění 40 000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno v zákonné výši. 
 

 

2.2. Statut gotobrno.cz jako mediálního partnera festivalu 

 Umístění loga gotobrno.cz s proklikem na www.gotobrno.cz na webu festivalu a na tištěných 
propagačních materiálech festivalu s označení „Mediální partner festivalu“ 

 
Hodnota tohoto plnění 10 000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno v zákonné výši. 
 

 
2.3. Ostatní 

 4 x posty s doporučením na gotobrno nebo jiný produkt TIC na Facebooku festivalu po dobu 
trvání smlouvy 

 poskytnutí celkového počtu 10 ks volných vstupenek na placené akce festivalu  

 Umístění roll up TIC v těchto místech konání festivalu – Divadlo na Orlí, Kino Scala. Roll upy 
doručí TIC na uvedená místa nejpozději v den zahájení festivalu.   

 textová zmínka o partnerství TIC v tiskové zprávě festivalu 
 aktivní distribuce propagačních materiálů TIC na místech konání festivalu 

 poskytnutí fotografií a videí z festivalu pro propagační účely TIC 

 propagační materiály pro festivalové hosty – do balíčků Gourmet + mapa centra + případně 
drobný dárek  

 umístění stojanu s dalšími destinačními tiskovinami TIC v místě konání festivalu 

 zprostředkování kontaktu s vybranými hosty festivalu za účelem press tripu 

 prezentace TIC na podiu festivalu na Moravském náměstí v Brně 
 
Hodnota tohoto plnění 25 000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno v zákonné výši. 
   

Celková hodnota plnění ze strany Partnera 75 000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno v zákonné 
výši. 
 
 

III. Cena a platební podmínky 

 

3.1. TIC po realizaci plnění vystaví Partnerovi fakturu na částku 105 000 Kč bez DPH, DPH bude 
připočteno v zákonné výši, obsahující náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, 
fakturu označí textem „částečný zápočet “ a doručí ji Partnerovi. Datum splatnosti faktury bude 21 
dní od data doručení Partnerovi.  

 
3.2. Partner po realizaci plnění vystaví pro TIC fakturu na částku 75 000 Kč bez DPH, DPH bude 

připočteno v zákonné výši, obsahující náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, 
fakturu označí textem „Neproplácet – vzájemný zápočet“ a doručí ji TIC. Obě strany se dohodly na 
vzájemném zápočtu faktur ve výši 75 000 Kč bez DPH. 

 
 
3.3. Rozdíl faktur ve výši 30 000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno v zákonné výši, uhradí Partner na 

výše uvedený účet TIC ve lhůtě splatnosti, uvedené na faktuře. 
 

 
IV.  

http://www.gotobrno.cz/


 

 

Obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 
 
1. Partner tímto výslovně bere na vědomí, že TIC je subjektem povinným poskytnout informace 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 
 
2.  Partner tímto výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

 
1. Ochrana a zpracovávání osobní údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), přičemž 
právní základ, rozsah a účel zpracování osobních údajů včetně uvedených práv subjektu údajů 
lze najít zde: https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno. 

 
2. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  

 
 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami, přičemž 
platí datum pozdějšího podpisu. Účinnosti nabývá dnem vložení do registru smluv. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a její účinnost končí  30. 10. 2023. 
3. V případě, že nebude možné předmět plnění dle této smlouvy realizovat v ujednaném rozsahu, a 

to z důvodu státem / úřadem nařízených opatření následkem epidemiologické situace, vyhrazují 
si smluvní strany právo od této smlouvy, či od její části odstoupit. V případě, že některá ze 
smluvních stran této možnosti využije, zavazují se smluvní strany vypořádat hodnotu plnění ze 
smlouvy do té doby poskytnutých. 

4. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného 
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání 
o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 
1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

6. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou řešit zejména 
cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této smlouvy, 
V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla 
objednatele. 

7. Partner bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 
smluvní stranou.  

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

10. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
11. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu,  obě strany obdrží po1 

vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této smlouvě. 
12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno


 

 

 
 
 
PODPISOVÁ STRANA: 
 
Za TIC:     
  
 
V Brně dne 14.9.2023 
 
 
 
 
……………xxxxxxxxxxx……………… 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 
ředitelka organizace   
 
 
 
    
   
 
     
  
Za Partnera: 
 
 
V Brně dne 14.9.2023 
 
 
 
 
     
…………xxxxxxxxxxx…………………… 
Mgr. Kamila Zlatušková, Ph.D.  
jednatelka 


